
Coppa Italia delle Regioni 2021 - Memorial Gino Mattielli
Fitarco  (CdR2021T)
Asti
, Dal 11-06-2021 al 13-06-2021
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, Capalbo Giuseppe, D'Agostino Katia, Fortini Paola, Gervasi Patrizia, Giorgio Briozzo, Murgia Stefano, Pino Thomas, Roversi Renzo, Sandrini Giuseppe, Testai' Francesca, Trapani Mario , Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Vittorio Poilidori

Pos Regione
Gara 1 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021

Dal 2021-06-11 al 2021-06-13

Gara 2 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021

Dal 2021-06-11 al 2021-06-13

Gara 3 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021

Dal 2021-06-11 al 2021-06-13 Totale
Squadra Bonus O.R. Bonus Giovanile Bonus Posizione Squadra Bonus O.R. Bonus Posizione Squadra Bonus O.R. Bonus Giovanile Bonus Posizione

1 04 CR Lombardia 2.615 725 30 250 3.782 1.320 350 1.270 450 30 0 10.822
2 08 CR Emilia Romagna 2.575 670 0 150 3.697 735 0 1.295 830 0 150 10.102
3 01 CR Piemonte 2.548 560 30 120 3.739 885 100 1.279 710 30 100 10.101
4 09 CR Toscana 2.471 580 30 0 3.736 935 200 1.285 600 0 0 9.837
5 12 CR Lazio 2.497 590 0 90 3.624 900 0 1.254 600 30 0 9.585
6 06 CR Veneto 2.480 395 60 0 3.691 720 0 1.268 580 60 75 9.329
7 19 CR Sicilia 2.478 485 60 0 3.482 660 0 1.144 410 0 0 8.719
8 07 CR Friuli Venezia Giulia 2.523 515 0 0 3.527 675 0 1.135 260 60 0 8.695
9 11 CR Umbria 2.423 455 30 0 3.283 490 0 1.256 650 0 50 8.637

10 05 CR Trentino 2.382 320 30 0 3.639 1.015 150 824 180 30 0 8.570
11 03 CR Liguria 2.463 320 0 0 3.351 640 0 1.221 500 0 0 8.495
12 20 CR Sardegna 2.535 535 0 0 3.172 480 0 931 280 30 0 7.963
13 15 CR Campania 2.391 425 30 0 3.069 445 0 1.152 370 0 0 7.882
14 18 CR Calabria 2.132 190 0 0 3.300 535 0 1.128 420 0 0 7.705
15 16 CR Puglia 2.214 170 60 0 2.924 285 0 1.020 300 0 0 6.973
16 21 CP Bolzano 1.266 190 0 0 3.155 480 0 928 440 30 0 6.489
17 10 CR Marche 2.471 390 0 0 1.512 80 0 1.176 560 0 0 6.189
18 13 CR Abruzzo 1.923 240 0 0 1.469 160 0 1.085 370 0 0 5.247
19 02 CR Valle d'Aosta 2.031 80 60 0 1.600 80 0 857 250 30 0 4.988
20 17 CR Basilicata 1.179 80 0 0 1.602 330 0 842 270 0 0 4.303
21 14 CR Molise 1.188 0 30 0 0 0 0 321 0 0 0 1.539
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Coppa Italia delle Regioni 2021 - Memorial Gino Mattielli
Fitarco  (CdR2021T)
Asti
, Dal 11-06-2021 al 13-06-2021
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, Capalbo Giuseppe, D'Agostino Katia, Fortini Paola, Gervasi Patrizia, Giorgio Briozzo, Murgia Stefano, Pino Thomas, Roversi Renzo, Sandrini Giuseppe, Testai' Francesca, Trapani Mario , Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Vittorio Poilidori

Gara 1 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021
Dal 2021-06-11 al 2021-06-13

Pos Regione Punti Bonus Giovanile Totale

1 04 CR Lombardia 2.615 725 30 3.370
2 08 CR Emilia Romagna 2.575 670 0 3.245
3 01 CR Piemonte 2.548 560 30 3.138
4 12 CR Lazio 2.497 590 0 3.087
5 09 CR Toscana 2.471 580 30 3.081
6 20 CR Sardegna 2.535 535 0 3.070
7 07 CR Friuli Venezia Giulia 2.523 515 0 3.038
8 19 CR Sicilia 2.478 485 60 3.023
9 06 CR Veneto 2.480 395 60 2.935
10 11 CR Umbria 2.423 455 30 2.908
11 10 CR Marche 2.471 390 0 2.861
12 15 CR Campania 2.391 425 30 2.846
13 03 CR Liguria 2.463 320 0 2.783
14 05 CR Trentino 2.382 320 30 2.732
15 16 CR Puglia 2.214 170 60 2.444
16 18 CR Calabria 2.132 190 0 2.322
17 02 CR Valle d'Aosta 2.031 80 60 2.171
18 13 CR Abruzzo 1.923 240 0 2.163
19 21 CP Bolzano 1.266 190 0 1.456
20 17 CR Basilicata 1.179 80 0 1.259
21 14 CR Molise 1.188 0 30 1.218

Gara 2 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021
Dal 2021-06-11 al 2021-06-13

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 04 CR Lombardia 3.782 1.320 5.102
2 09 CR Toscana 3.736 935 4.671
3 05 CR Trentino 3.639 1.015 4.654
4 01 CR Piemonte 3.739 885 4.624
5 12 CR Lazio 3.624 900 4.524
6 08 CR Emilia Romagna 3.697 735 4.432
7 06 CR Veneto 3.691 720 4.411
8 07 CR Friuli Venezia Giulia 3.527 675 4.202
9 19 CR Sicilia 3.482 660 4.142
10 03 CR Liguria 3.351 640 3.991
11 18 CR Calabria 3.300 535 3.835
12 11 CR Umbria 3.283 490 3.773
13 20 CR Sardegna 3.172 480 3.652
14 21 CP Bolzano 3.155 480 3.635
15 15 CR Campania 3.069 445 3.514
16 16 CR Puglia 2.924 285 3.209
17 17 CR Basilicata 1.602 330 1.932
18 02 CR Valle d'Aosta 1.600 80 1.680
19 13 CR Abruzzo 1.469 160 1.629
20 10 CR Marche 1.512 80 1.592

Gara 3 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021
Dal 2021-06-11 al 2021-06-13

Pos Regione Punti Bonus Giovanile Totale

1 08 CR Emilia Romagna 1.295 830 0 2.125
2 01 CR Piemonte 1.279 710 30 2.019
3 06 CR Veneto 1.268 580 60 1.908
4 11 CR Umbria 1.256 650 0 1.906
5 09 CR Toscana 1.285 600 0 1.885
6 12 CR Lazio 1.254 600 30 1.884
7 04 CR Lombardia 1.270 450 30 1.750
8 10 CR Marche 1.176 560 0 1.736
9 03 CR Liguria 1.221 500 0 1.721
10 19 CR Sicilia 1.144 410 0 1.554
11 18 CR Calabria 1.128 420 0 1.548
12 15 CR Campania 1.152 370 0 1.522
13 13 CR Abruzzo 1.085 370 0 1.455
13 07 CR Friuli Venezia Giulia 1.135 260 60 1.455
15 21 CP Bolzano 928 440 30 1.398
16 16 CR Puglia 1.020 300 0 1.320
17 20 CR Sardegna 931 280 30 1.241
18 02 CR Valle d'Aosta 857 250 30 1.137
19 17 CR Basilicata 842 270 0 1.112
20 05 CR Trentino 824 180 30 1.034
21 14 CR Molise 321 0 0 321
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Coppa Italia delle Regioni 2021 - Memorial Gino Mattielli
Fitarco  (CdR2021T)
Asti
, Dal 11-06-2021 al 13-06-2021
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, Capalbo Giuseppe, D'Agostino Katia, Fortini Paola, Gervasi Patrizia, Giorgio Briozzo, Murgia Stefano, Pino Thomas, Roversi Renzo, Sandrini Giuseppe, Testai' Francesca, Trapani Mario , Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Vittorio Poilidori

Gara 1 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Parolisi Giuseppina 09. CR Toscana 250
2 Puricelli Anna 04. CR Lombardia 200
3 Rastiello Mariateresa 15. CR Campania 185
4 Lanchini Valentina 10. CR Marche 170
5 Borella Alessia 06. CR Veneto 155
6 Scancamarra Sara 12. CR Lazio 140
7 Spanu Ilaria 20. CR Sardegna 125
8 Irrera Martina Micol 19. CR Sicilia 110
9 Barbieri Chiara 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
10 Di Nardo Giulia 01. CR Piemonte 80
11 Corrente Patrizia 13. CR Abruzzo 80
11 Rossi Stella 03. CR Liguria 80
11 Silingardi Carlotta 08. CR Emilia Romagna 80
14 Santaguida Sara 18. CR Calabria 80
15 Bicelli Chiara 11. CR Umbria 80
16 Gheser Alessia 05. CR Trentino 80

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Carosati Roberto 09. CR Toscana 250
2 Ibba Fabio 07. CR Friuli Venezia Giulia 200
3 Borruso Arcangelo 04. CR Lombardia 185
4 Opimo Alessio 12. CR Lazio 170
5 Galfione Marco 01. CR Piemonte 155
5 Muzzioli Andrea 08. CR Emilia Romagna 155
7 Gubbini Lorenzo 11. CR Umbria 125
8 Romeo Francesco 18. CR Calabria 110
9 Capovilla Claudio 21. CP Bolzano 80
10 Sartorello Manuel 06. CR Veneto 80
11 Dalsass Daniele 05. CR Trentino 80
11 Foria Massimo 15. CR Campania 80
13 Murgia Matteo 20. CR Sardegna 80
14 Mattiucci Alfonso 13. CR Abruzzo 80
14 Sidoti Rosario 19. CR Sicilia 80
16 Macchiavello Samuele 03. CR Liguria 80

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Pinna Debora 20. CR Sardegna 250
2 Rota Gaia 04. CR Lombardia 200
3 Franceschelli Stefania 08. CR Emilia Romagna 185
4 Scommegna Sabrina 16. CR Puglia 170
5 Nardinocchi Livia 12. CR Lazio 155
6 Bevilacqua Lara 10. CR Marche 140
7 Degani Nicole 01. CR Piemonte 125
8 La Terra Jessica 19. CR Sicilia 110
9 Lia Natalia 03. CR Liguria 80
10 Fedrizzi Francesca 05. CR Trentino 80
11 Focacci Elvira 09. CR Toscana 80
12 Brazzale Jessica 06. CR Veneto 80
12 Guariglia Grazia 15. CR Campania 80
14 Visintini Letizia 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
15 Di Gregorio Sabrina 11. CR Umbria 80
16 Perino Michelle 02. CR Valle d'Aosta 80

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Fissore Matteo 08. CR Emilia Romagna 250
2 Vieceli Mattia 01. CR Piemonte 200
3 Cammarata Walter 19. CR Sicilia 185
4 Sparnaccini Francesco 11. CR Umbria 170
5 Artuso Lorenzo 07. CR Friuli Venezia Giulia 155
6 Borsani Matteo 04. CR Lombardia 140
7 Di Giannatale Luca 12. CR Lazio 125
8 Gatterer Wolfgang 21. CP Bolzano 110
9 Lovo Niccolo' 06. CR Veneto 80
10 Ben Fekih Ali Saber 03. CR Liguria 80
11 Trabucco Enzo 13. CR Abruzzo 80
12 Bernini Leonardo 17. CR Basilicata 80
13 Congedo Matteo 05. CR Trentino 80
13 Del Castello Andrea Carlo 20. CR Sardegna 80
15 Verga Francesco 10. CR Marche 80
16 Foria Marcello 15. CR Campania 80
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Coppa Italia delle Regioni 2021 - Memorial Gino Mattielli
Fitarco  (CdR2021T)
Asti
, Dal 11-06-2021 al 13-06-2021
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, Capalbo Giuseppe, D'Agostino Katia, Fortini Paola, Gervasi Patrizia, Giorgio Briozzo, Murgia Stefano, Pino Thomas, Roversi Renzo, Sandrini Giuseppe, Testai' Francesca, Trapani Mario , Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Vittorio Poilidori

Gara 2 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Corini Marta 04. CR Lombardia 250
2 D'Errico Alessia 12. CR Lazio 200
3 Dallafior Matilde 05. CR Trentino 185
4 Messina Irene 19. CR Sicilia 170
5 Fiorot Giada 07. CR Friuli Venezia Giulia 155
6 Dulbecco Eleonora 03. CR Liguria 140
7 Pacelli Ilaria 09. CR Toscana 125
8 Santaguida Marta 18. CR Calabria 110
9 Hida Kristel 02. CR Valle d'Aosta 80
10 Dassi Sofia 06. CR Veneto 80
11 Marsili Kaede 01. CR Piemonte 80
12 Chianella Anna 11. CR Umbria 80
13 Aurora Marta 17. CR Basilicata 80
14 Travasoni Gloria 08. CR Emilia Romagna 80
15 Carta Michela 20. CR Sardegna 80
16 Forest Lutsenko Sofiya 21. CP Bolzano 80

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Alfano Riccardo 04. CR Lombardia 250
2 Viel Giovanni 06. CR Veneto 200
3 Rampon Emiliano 12. CR Lazio 185
4 Petrozza Tommaso Michele 17. CR Basilicata 170
5 Corona Alessio 07. CR Friuli Venezia Giulia 155
6 Bogetti Fabio 01. CR Piemonte 140
7 Orlando Francesco 15. CR Campania 125
8 Monaldi Gabriele 11. CR Umbria 110
9 Legame Elias 21. CP Bolzano 80
10 Bruscolini Simone 08. CR Emilia Romagna 80
11 Montagnani Filippo 09. CR Toscana 80
12 D'orsogna Alberto 13. CR Abruzzo 80
12 Medda Ajeeb 20. CR Sardegna 80
14 Monaco Gioele 19. CR Sicilia 80
15 Cassini Giacomo 03. CR Liguria 80
16 Giordani Mattia 05. CR Trentino 80

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Mosna Lucia 05. CR Trentino 250
2 Aloisi Francesca 01. CR Piemonte 200
3 Coerezza Elisa Ester 04. CR Lombardia 185
4 Curati Lisa 08. CR Emilia Romagna 170
5 Ravoni Alice 09. CR Toscana 155
6 Lagazzoli Selene 06. CR Veneto 140
7 Caramuscia Francesca 16. CR Puglia 125
8 Panetta Rita Maria 19. CR Sicilia 110
9 Pisano Mariafrancesca 18. CR Calabria 80
10 Riguer Irene 20. CR Sardegna 80
11 Margarita Aurora 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
12 Carducci Giorgia 12. CR Lazio 80
13 Alber Sarah 21. CP Bolzano 80
14 Appari Emma 03. CR Liguria 80
15 Sperandio Giulia 11. CR Umbria 80
16 Reale Maria Andrea 15. CR Campania 80

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bilisari Matteo 09. CR Toscana 250
2 Azzoni Paolo 04. CR Lombardia 200
3 Schiava Giuseppe Giovanni 18. CR Calabria 185
4 Fenzi Mattia 05. CR Trentino 170
5 Koch Leonardo 12. CR Lazio 155
6 Roppa Francesco 01. CR Piemonte 140
7 Biscardo Elia 07. CR Friuli Venezia Giulia 125
8 Masiero Pierpaolo 06. CR Veneto 110
9 Sequi Iacopo 08. CR Emilia Romagna 80
10 Winkler Maximilian 21. CP Bolzano 80
11 Montis Samuele 20. CR Sardegna 80
12 Ferrante Antonio 13. CR Abruzzo 80
13 Fodale Davide 19. CR Sicilia 80
14 Pierini Nicola 10. CR Marche 80
15 Giordano Lorenzo 15. CR Campania 80
16 Baiardelli Alessandro 11. CR Umbria 80

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Manini Matilde 04. CR Lombardia 250
2 Tognozzi Ilaria 09. CR Toscana 200
3 Tarantini Beatrice 03. CR Liguria 185
4 D'aguanno Giada Pia 12. CR Lazio 170
5 Morgagni Ana 08. CR Emilia Romagna 155
6 Di Paola Silvia 19. CR Sicilia 140
7 Di Vita Emma 01. CR Piemonte 125
8 Sona Martina 06. CR Veneto 110
9 Dematte' Iside 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
10 Cantore Elena 16. CR Puglia 80
11 Caruso Giulia 15. CR Campania 80
11 Tassone Natalia Maria Immacolata 18. CR Calabria 80
13 Brioschi Benedetta 05. CR Trentino 80
13 Cippone Claudia 17. CR Basilicata 80
15 Serafini Chiara 20. CR Sardegna 80
16 Cucco Mathilde 21. CP Bolzano 80

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Guglielmon Valentino 05. CR Trentino 250
2 Streri Giovanni 01. CR Piemonte 200
3 Dilecce Riccardo 04. CR Lombardia 185
4 Vernocchi Simone 08. CR Emilia Romagna 170
5 Azzoni Jacopo 03. CR Liguria 155
6 Burani Luca 11. CR Umbria 140
7 De Giovanni Davide 09. CR Toscana 125
8 Terella Alex 12. CR Lazio 110
9 Botter Tommaso 06. CR Veneto 80
10 Badalini Christian 21. CP Bolzano 80
11 Monaco David 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
12 Castiglia Francesco 20. CR Sardegna 80
13 Carapellese Nicola 16. CR Puglia 80
14 Palermo Lorenzo 19. CR Sicilia 80
15 Guarino Gaetano 15. CR Campania 80
16 Corrao Giuseppe Pio 18. CR Calabria 80
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Coppa Italia delle Regioni 2021 - Memorial Gino Mattielli
Fitarco  (CdR2021T)
Asti
, Dal 11-06-2021 al 13-06-2021
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, Capalbo Giuseppe, D'Agostino Katia, Fortini Paola, Gervasi Patrizia, Giorgio Briozzo, Murgia Stefano, Pino Thomas, Roversi Renzo, Sandrini Giuseppe, Testai' Francesca, Trapani Mario , Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Vittorio Poilidori

Gara 3 Star - Coppa Italia delle Regioni 2021

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Bacin Florentina Cristina 09. CR Toscana 180
2 Rovatti Fabia 08. CR Emilia Romagna 150
3 Turello Laura 07. CR Friuli Venezia Giulia 140
4 Mezzalira Linda 06. CR Veneto 130
5 Mantilli Giulia 12. CR Lazio 120
6 Chiavini Laura 11. CR Umbria 110
7 Corti Adriana 04. CR Lombardia 100
8 Coppo Stefania 01. CR Piemonte 90
9 Alfi Katia 21. CP Bolzano 60
10 Zamarian Ilaria 13. CR Abruzzo 60
11 Castagnari Fabrizia 10. CR Marche 60
12 Sacco Daniela 03. CR Liguria 60
13 Cataldo Evelina 15. CR Campania 60
13 Pudda Stefania 20. CR Sardegna 60
15 Filoramo Mariagrazia 19. CR Sicilia 60
16 Sicuro Angela 16. CR Puglia 60

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Olivieri Massimo 09. CR Toscana 180
2 Morini Alessandro 08. CR Emilia Romagna 150
3 Di Nardo Alessandro 01. CR Piemonte 140
4 Montanino Davide 15. CR Campania 130
5 Vasta Massimiliano 12. CR Lazio 120
6 Carlomagno Egidio 17. CR Basilicata 110
7 Terlizzi Michele 21. CP Bolzano 100
8 Garofoli Emanuele 11. CR Umbria 90
9 Cabua Davide 20. CR Sardegna 60
10 Pinnetta Giuseppe 16. CR Puglia 60
11 Farina Michele 04. CR Lombardia 60
12 Narcisi Leonardo 10. CR Marche 60
13 Cescato Denis 06. CR Veneto 60
13 Tassone Salvatore 18. CR Calabria 60
15 Gerbaz Claudio 02. CR Valle d'Aosta 60
16 Ferri Guido 03. CR Liguria 60

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Ricci Elisa 08. CR Emilia Romagna 180
2 Vella Noemi 19. CR Sicilia 150
3 Marcaccini Maddalena 10. CR Marche 140
4 Bocina Francesca 01. CR Piemonte 130
5 Rocca Anna 03. CR Liguria 120
6 Chiarilli Alessandra 13. CR Abruzzo 110
7 Gelanga Eugenia 12. CR Lazio 100
8 Lorenzon Consuelo 06. CR Veneto 90
9 Foglio Alessia 09. CR Toscana 60
10 Maffiuletti Giorgia 04. CR Lombardia 60
10 Moroldo Caterina 07. CR Friuli Venezia Giulia 60
10 Recchia Aurora 17. CR Basilicata 60
13 Baldelli Katia 11. CR Umbria 60
13 Mercuri Nada 18. CR Calabria 60
15 Giuri Maria Maddalena 15. CR Campania 60
15 Loguercio Mariangela 16. CR Puglia 60

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Battistini Fabio 08. CR Emilia Romagna 180
2 Ottaviani Gianluca 03. CR Liguria 150
3 Capra Luca 01. CR Piemonte 140
4 Steiner Daniel 21. CP Bolzano 130
5 Abbati Giovanni 11. CR Umbria 120
6 Peruzzini Franz 10. CR Marche 110
7 Marsiglia Marco 17. CR Basilicata 100
7 Raffolini Daniele 20. CR Sardegna 100
9 Bottamedi Nicholas 05. CR Trentino 60
9 Kononenko Oleksandr 18. CR Calabria 60
11 Berardi Francesco 12. CR Lazio 60
11 Chiarilli Giuseppe 13. CR Abruzzo 60
11 Maffiuletti Dimitri 04. CR Lombardia 60
14 Baradel Simone 07. CR Friuli Venezia Giulia 60
15 Fagherazzi Andrea 06. CR Veneto 60
15 Gallo Raffaele 09. CR Toscana 60

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Barnabo' Gloria 06. CR Veneto 180
2 Ponziani Rita 11. CR Umbria 150
3 Compagnucci Claudia 12. CR Lazio 140
4 Rey Bruna 02. CR Valle d'Aosta 130
5 Elia Elisabetta 16. CR Puglia 120
6 Panella Irene Sara 03. CR Liguria 110
6 Rovelli Elisabetta 04. CR Lombardia 110
8 Monaco Grazia Pina 19. CR Sicilia 90
9 Trapani Gloria 01. CR Piemonte 60
10 Benedetto Maria 18. CR Calabria 60
10 Tomelin Monica 05. CR Trentino 60
12 Doretto Giada 08. CR Emilia Romagna 60
13 Di Nardo Isabella 10. CR Marche 60
14 Dell'Orto Federica 09. CR Toscana 60
14 Pircher Lea 21. CP Bolzano 60
16 Smeraldo Mariagiovanna 15. CR Campania 60

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Schipilliti Rocco 18. CR Calabria 180
2 Tarullo Andrea 01. CR Piemonte 150
3 Di Virgilio Gianni 13. CR Abruzzo 140
4 Dignani Luca 10. CR Marche 130
5 Bensi Massimiliano 11. CR Umbria 120
6 Balsamo Roberto 19. CR Sicilia 110
6 Palazzi Luca 08. CR Emilia Romagna 110
8 Kienzl Aljoscha 21. CP Bolzano 90
9 Grazioli Samuele 04. CR Lombardia 60
10 Appoloni Matteo 05. CR Trentino 60
10 Calderato Michele 06. CR Veneto 60
12 Gaspari Roberto 02. CR Valle d'Aosta 60
13 Arno' Andrea 12. CR Lazio 60
13 De Lucia Dino 15. CR Campania 60
15 Falchi Marco 09. CR Toscana 60
16 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. CR Sardegna 60
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